
 

   

    Вид   Заголовок   Адрес   Цена   Просмотров  Категория  Состояние

     1 комн. квартира Меркулова 45     ул Меркулова д 45   1750000руб.   4257   1-комнатные

квартиры.

Продажа,

аренда  

 

     1 комнатная квартира ул. Свиридова, д. 1А

 

  ул. Свиридова, д. 1А   1880000руб.   2739   1-комнатные

квартиры.

Продажа,

аренда  

 

     1-ком. матырский     ул.Энергостроителей д.5   950000руб.   4393   1-комнатные

квартиры.

Продажа,

аренда  

 

     1-комнатная квартира 37,52 м²     ул. Свиридова 28   1490720руб.   3786   1-комнатные

квартиры.

Продажа,

аренда  

 

     2 комнатная квартира Боевой проезд, д. 35

 

  Боевой проезд д. 35   1550000руб.   4028   2-комнатные

квартиры.

Продажа,

аренда  

 

     2 комнатная квартира ул. Космонавтов,

д.24/1  

  ул. Космонавтов, д. 24/1   3500000руб.   5515   2-комнатные

квартиры.

Продажа,

аренда  

 

     2 комнатная квартира ул. Московская, д. 11

 

  ул. Московская, д. 11   1550000руб.   4041   2-комнатные

квартиры.

Продажа,

аренда  

 

     2-х комн. квартира п. Дачный     ул. Бурлакова, д. 36   1090000руб.   9735   2-комнатные

квартиры.

Продажа,

аренда  

 

     2-х комнатная квартира     улица Толстого, д.7   2000000руб.   9528   2-комнатные

квартиры.

Продажа,

аренда  

 

     2-х комнатная квартира     ул.Сиреневый проезд,3   2100000руб.   9778   2-комнатные

квартиры.

Продажа,

аренда  

 

     2-х комнатная молодоженка     ул.Жуковского, д.5   900000руб.   10078   Комнаты,

молодоженки.

Продажа,

аренда  

 

     3 комн. квартира     ул. Папина, д.31А   2430000руб.   2646   3-комнатные

квартиры.

Продажа,

аренда  

 

     3 комнатная квартира ул. Меркулова д. 33     ул. Меркулова, д. 33   2600000руб.   2796   3-комнатные

квартиры.

Продажа,

аренда  

 

   3-к квартира, 64 м², 9/10 эт.     ул. Ильича, 38А   2350000руб.   1941   3-комнатные  
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квартиры.

Продажа,

аренда  
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     Аренда 3 комнатной квартиры на 15

микрорайоне  

  15 микрорайон 36   10500руб.   3867   1-комнатные

квартиры.

Продажа,

аренда  

 

     Аренда Комерческая Ворошилова , 3     Ворошилова,3   65000руб.   4437  

Недвижимость

общего

назначения.

Продажа,

аренда  

 

     Аренда однокомнатной квартиры на

Московской  

  Московская 47   9500руб.   3843   1-комнатные

квартиры.

Продажа,

аренда  

 

     Аренда однокомнатной квартиры район

Автовокзала  

  Пр. Победы 91   8000руб.   3855   1-комнатные

квартиры.

Продажа,

аренда  

 

     Аренда офиса рядом с остановкой 23 мкрн

 

  Водопьянова 33   25000руб.   3358   Офисная

недвижимость.

Продажа,

аренда  

 

     Две комнаты в 4-х комнатной квартире     ул. Краснозаводская, д.1/1   950000руб.   9709   Комнаты,

молодоженки.

Продажа,

аренда  

 

     Двухкомнатная квартира     ул. Кондарева, д.3А   1400000руб.   9965   2-комнатные

квартиры.

Продажа,

аренда  

 

     Двухкомнатная квартира в аренду     Липецк   10000руб.   5722   Комнаты,

молодоженки.

Продажа,

аренда  

 

     Двухкомнатная квартира с евроремонтом

на ЛТЗ  

  ул.Жуковского 30а   2350000руб.   4101   2-комнатные

квартиры.

Продажа,

аренда  

 

     Дом 65 м² на участке 15 соток     ул. Верхняя   2000000руб.   1854    Дома,

коттеджи, дачи.

Продажа,

аренда  

 

     Дом 73 кв.м. с участком 23 сотки. с.

Преображеновка, ул. Новый Порядок  

  с. Преображеновка, ул. Новый Порядок, д.

21

  1250000руб.   5577    Дома,

коттеджи, дачи.

Продажа,

аренда  

 

     Дом за площадью Героев     ул.Гранитная 22   2330000руб.   3241    Дома,

коттеджи, дачи.

Продажа,

аренда  

 

     дом Копцевы Хутора     ул. Елецкая   6500000руб.   2292    Дома,

коттеджи, дачи.

Продажа,

аренда  

 

   Дом с. Боринское ул. Кутузова     с.Боринское ул. Кутузова д.20   850000руб.   4270    Дома,

коттеджи, дачи.

Продажа,
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аренда  

   Дом с. Первомайское     с. Первомайское ул. Центральная д.44   100000руб.   4240    Дома,

коттеджи, дачи.
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Продажа,

аренда  

   Земельный участок 10 соток     ул. Ворошилова, 95 "Г"   80000руб.   9717   Земельные  
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участки.

Продажа,

аренда  
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